
О назначении комиссии 

·пРИКА3 

№ fr21 
" а3 " см h.e..1 _R.,,, 

- 7 
г. Москва 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов и бланков строгой отчетности, а так же оформления необходимой 

документации по подразделениям «Низкие температуры» и «Криоцентр» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов и бланков строгой 

отчетности: 

Председатель комиссии: и.о. зав. каф. 

Члены комиссии: зам. зав. каф. НТ 

мол 

Крюков А.П. 

Алексеев Т.А. 

Иванова А.К. 

Проректор по МИКиПР � ЛейманЕ.Н. 


